
 
 

137.020.12.2024 

 
Decyzja nr 5 

Prorektora ds. Collegium Medicum 

z 14 lutego 2024 roku 

 

 

w sprawie:  zgody na utworzenie studiów podyplomowych od roku akademickiego 

2024/2025 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. t.j. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), w związku z § 203 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwalonego przez Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego w dniu 29 maja 2019 

roku (z późn. zm.) oraz § 4 ust. 9 Zarządzenia nr 25 Prorektora ds. Collegium Medicum 

z 26 października 2023 roku w sprawie: zasad tworzenia i uruchamiania studiów 

podyplomowych w Uniwersytecie Jagiellońskim - Collegium Medicum, postanawia się, 

co następuje: 

 

§ 1 

Tworzy się od roku akademickiego 2024/2025 studia podyplomowe prowadzone przez 

Medyczne Centrum Kształcenia Podyplomowego Collegium Medicum - Ośrodek 

ds. kształcenia podyplomowego na Wydziale Lekarskim UJ CM: 

1. Edukacja medyczna w erze cyfrowej, 

2. Technologie przyszłości w zastosowaniu klinicznym. 

 

§ 2 

Tworzy się od roku akademickiego 2024/2025 studia podyplomowe prowadzone przez 

Medyczne Centrum Kształcenia Podyplomowego Collegium Medicum - Ośrodek 

ds. kształcenia podyplomowego na Wydziale Farmaceutycznym UJ CM: 

1. Biofarmacja obliczeniowa, 

2. Surowce naturalne w profilaktyce i terapii. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Pełnomocnik Rektora 

ds. zastępowania Prorektora ds. Collegium Medicum 

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Wordliczek 


